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■今月の納税▶市県民税の第3期分（11月1日納期日）
　　　　　　▶国民健康保険税の第4期分（11月1日納期日）
　　　　　　▶介護保険料の第4期分（11月1日納期日）
　　　　　　▶後期高齢者医療保険料の第4期分（11月1日納期日）

10OCTOBER　2021

CALENDAR
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子育て広場（う幼）

子育て広場（う幼）

３歳児健診（う幼）

子育て広場（う幼）

1歳児育児相談
(2020.10月生まれ)(か)
ブｯｸｽﾀｰﾄ（絵本プﾚゼﾝﾄ）（か）
子育て広場（う幼）

4

11

18

25

子育て広場（う幼）

子育て広場（う幼）

子育て広場（う幼）

子育て広場（う幼）

休日窓口開庁
8:30～12:00（市）

6

13

20

27

４ヶ月児育児相談
(2021.5月生まれ)(か)
福祉心配ごと相談
（社協）

行政相談
（牛公・津公）
法律相談（社協）

7

14

21

28

7ヶ月児育児相談
(2021.2月生まれ)(か)
人権相談（津公）
子育て広場（う幼）

子育て広場（う幼）

子育て広場（う幼）

こころの健康相談
（か）

子育て広場（う幼）
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22

29

子育て広場（中公）

子育て広場（中公）

１歳６ヶ月児健診
（う幼）

子育て広場（中公）

子育て広場（中公）

子育て広場（中公）

2

9

16

23

30

市税の納付は口座振替が確実で便利です
※妊婦の方もご気軽に子育て広場をご利用ください。
※休日当番医は13ページ又は裏面をご覧ください。

実施
場所

（市）…潮来市役所
（中公）…中央公民館
（牛公）…牛堀公民館
（津公）…津知公民館

（う幼）…旧うしぼり幼稚園
（社協）…潮来市社会福祉協議会
（か）…かすみ保健福祉センター《ひまわり》

3

10

17

24

31

休日窓口開庁
8:30～12:00（市）

1． 鹿行地区内における新型コロナウイルス感染症受け入れ病床の確保及び拡大を図ること
2． 地域性を考慮し、鹿行地区内への宿泊療養施設を開設するとともに、酸素ステーションを設置すること
3． 地域の発生状況に応じた情報共有と適切な協議の場を設置すること
4． 各市が新型コロナウイルス感染症対策を適切に実行するために必要な財政措置を講ずること
5． 感染者が安心して療養生活を送ることのできる生活支援体制の構築を図るとともに、適切な支援を提供
すること

6． ワクチンの安定的な供給及び供給スケジュールに関する積極的な情報提供を行うよう、国に働きかける
こと

新型コロナウイルス感染症の拡大防止に対
して茨城県に緊急要望活動を実施しました

　８月２６日（木）、鹿行市長協議会より茨城県知事に対し、医療基盤が脆弱
な鹿行地区の新型コロナウイルス感染症の治療及び入院の受け入れ等につい
て、今後の感染拡大を防止し、市民の生命と健康を守るため、次の要望を行
いました。

要望内容


