新型コロナウイルス感染症の拡大防止に対 して茨城県に緊急要望活動を実施しました

8月26日(木)、鹿行市長協議会より茨城県知事に対し、医療基盤が脆弱 な鹿行地区の新型コロナウイルス感染症の治療及び入院の受け入れ等につい て、今後の感染拡大を防止し、市民の生命と健康を守るため、次の要望を行 いました。



要望内容

- 1. 鹿行地区内における新型コロナウイルス感染症受け入れ病床の確保及び拡大を図ること
- 2. 地域性を考慮し、鹿行地区内への宿泊療養施設を開設するとともに、酸素ステーションを設置すること
- 3. 地域の発生状況に応じた情報共有と適切な協議の場を設置すること
- 4. 各市が新型コロナウイルス感染症対策を適切に実行するために必要な財政措置を講ずること
- ⑤ 感染者が安心して療養生活を送ることのできる生活支援体制の構築を図るとともに、適切な支援を提供 すること
- 「ワクチンの安定的な供給及び供給スケジュールに関する積極的な情報提供を行うよう、国に働きかける こと

OCTOBER 2021 CALENDAR

実施 場所

(津公)…津知公民館

(市)…潮来市役所 (う幼)…旧うしぼり幼稚園 (中公)…中央公民館 (社協)…潮来市社会福祉協議会

(牛公)…牛堀公民館 (か)…かすみ保健福祉センター《ひまわり》

Sunday	月 Monday	火 Tuesday	7K Wednesday	Thursday	金 Friday	Saturday
					子育で広場(中公)	2
3	4 子育で広場(う幼)	5 子育で広場(う幼)	6 4ヶ月児育児相談 (2021.5月生まれ)(か) 福祉心配ごと相談 (社協)	7 7ヶ月児育児相談 (2021.2月生まれ)(か) 人権相談(津公) 子育て広場(う幼)	子育で広場(中公)	9
10 休日窓口開庁 8:30~12:00(市)	11 子育で広場(う幼)	12 子育で広場(う幼)	13	14 子育で広場(う幼)	15 子育で広場(中公)	16
17	18 子育で広場(う幼)	19 3歳児健診(う幼) 子育て広場(う幼)	20 行政相談 (牛公·津公) 法律相談(社協)	21 子育で広場(う幼)	22 1歳6ヶ月児健診 (う幼) 子育で広場(中公)	23
24 休日窓口開庁 8:30~12:00(市)	25 子育で広場(う幼)	26 1歳児育児相談 (2020.10月生まれ)(か) 7がスタート(絵本ルゼル)(か) 子育で広場(う幼)	27	28 こころの健康相談 (か) 子育て広場(う幼)	29 子育で広場(中公)	30

- ■今月の納税▶市県民税の第3期分(11月1日納期日)
 - ▶国民健康保険税の第4期分(11月1日納期日) ▶介護保険料の第4期分(11月1日納期日)

 - ▶後期高齢者医療保険料の第4期分(11月1日納期日)
- 市税の納付は口座振替が確実で便利です -
- ※妊婦の方もご気軽に子育て広場をご利用ください。 ※休日当番医は13ページ又は裏面をご覧ください。